ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /GM-UBND

Trà Bồng, ngày       tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

Nhằm quản lý, chỉ đạo kịp thời và phục vụ tốt công tác báo cáo liên quan

đến phòng, chống Covid-19 trên địa huyện. UBND huyện tổ chức họp triển khai,
chỉ đạo một số nội dung liên quan đến công tác tổng hợp, rà soát và chuẩn xác số

liệu dân cư và tỷ lệ tiêm phòng vắc xin Covid-19 trên địa bàn, cuộc họp do đồng
chí Đỗ Đình Phương, Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì.

1. Thành phần:

- Đồng chí Đỗ Đình Phương - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Y tế huyện;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện;
- Đại diện lãnh đạo UBND và công chức trực tiếp theo dõi công tác tiêm

chủng tại UBND các xã, thị trấn.

- Văn phòng huyện: PCVP (VX), CVVX;

 2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 02/8/2022 (thứ 3).

3. Địa điểm: phòng họp số 3 UBND huyện.

 4. Phân công nhiệm vụ:

Giao Phòng Y tế phối hợp với Trung tâm Y tế huyện chuẩn bị nội dung báo

cáo và các tài liệu liên quan đến công tác tiêm phòng vắc xin Covid-19 để phục vụ
cuộc họp.

UBND các xã, thị trấn chuẩn bị nội dung, báo cáo chuẩn xác và chịu trách
nhiệm về số liệu dân cư, tỷ lệ tiêm chủng Covid-19 từng độ tuổi thuộc địa bàn
quản lý, gửi về UBND huyện (qua Phòng Y tế huyện) trước ngày 01/8/2022 để

tổng hợp chung.

UBND huyện kính mời các đồng chí sắp xếp tham dự đảm bảo thời gian,

thành phần nêu trên ./.

 Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;
- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2022-07-29T13:38:29+0700

		2022-07-29T13:41:51+0700

		2022-07-29T13:41:51+0700

		2022-07-29T13:41:51+0700